
UCHWAŁA Nr XX/195/2016
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie, stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Opocznie Nr XX/190/08 z dnia 27 sierpnia 2008 roku w sprawie nadania Statutu dla Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Opocznie, zmienionej uchwałą Nr XV/130/12 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 27 stycznia 2012 
roku, wprowadza się następujące zmiany:

- w § 7 dodaje się punkty 8 i 9 w brzmieniu:

"8) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. 
U. z 2014, poz. 1863 ze zm.),

9) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
(Dz. U. z 2016, poz. 195) - realizacja programu „Rodzina 500 plus”. "

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie

Grzegorz Wołąkiewicz

Id: AE7E5572-6E4A-4BAE-ABBC-5EC6856C00CE. Podpisany Strona 1




